ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО

АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012

№5/24

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района от 20.08.2012 №2/6 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения территории муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района»

	В соответствии с ГОСТ 52044-2003 «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений», утвержденные Приказом Ростехрегулирования № 117 от 24.03.2009г., Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании статьи 45 Устава муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района Собрание депутатов муниципального образования района рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района от 20.08.2012 №2/6 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения территории муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района» следующие изменения:

1). Дополнить пункт 7.4. раздела 7. подпунктом 7.4.11. следующего содержания:

«7.4.11. Рекламодатели не могут размещать рекламные транспаранты – растяжки (перетяжки) над проезжей частью в населенных пунктах. Кроме запрета на установку транспарантов – растяжек (перетяжек), также запрещено размещать рекламные конструкции на разделительных полосах дорог, в пределах границ транспортных развязок и наземных пешеходных переходов.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

рабочий посёлок Арсеньево

Арсеньевского                                                                                А.И. Ланцов